

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		铺装部分					475727.81			
1	040204001001	人行道整形、碾压	1、部位：新建人行道路路床碾压清理	m2	2300.000	1.00	2300.00	1357.00	345.00	
2	040204002006	人行道板安砌	1、块料品种、规格：30厚荔枝面花岗岩 2、垫层品种、规格：30厚1:3硬性水泥砂浆 3、详见施工图	m2	777.100	170.26	132309.05	15860.61	1639.68	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：10cm 3、详见施工图	m2	1522.900	26.80	40813.72	563.47	3715.88	
4	WB 040204009001	人行道混凝土垫层	1、材料品种：120厚C20混凝土垫层 2、详见施工图	m3	182.750	531.58	97146.25	16950.06	1805.57	
5	WB 040204010001	现浇混凝土人行道模板	1、厚度：120厚 2、复合木模板 3、详见施工图	m2	1522.900	2.46	3746.33	1812.25		
6	040204003001	现浇混凝土人行道	1、混凝土强度等级：C25透水混凝土 2、厚度：7cm 3、详见施工图	m2	1324.700	109.70	145319.59	11365.93	1298.21	
7	040204002007	人行道板安砌	1、块料品种、规格：600*200*40厚芝麻灰荔枝面花岗岩 2、垫层品种、规格：30厚1:3水泥砂浆 3、详见施工图	m2	101.300	224.16	22707.41	2067.53	213.74	
8	011107001002	石材台阶面	1、找平层厚度、砂浆配合比：30厚1:3水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*400*30厚芝麻灰荔枝面花岗岩踏步，600*150*20厚芝麻灰荔枝面花岗岩竖板 3、详见施工图	m2	58.500	440.31	25758.14	2498.54	91.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	011102001001	石材楼地面	1、块料品种、规格：600*250*50厚荔枝面芝麻灰花岗岩 2、垫层品种、规格：30厚1:3水泥砂浆 3、详见施工图	m ²	5.500	284.02	1562.11	105.44	2.59	
10	011204001001	石材墙面	1、块料品种、规格：600*250*50厚荔枝面芝麻灰花岗岩 2、垫层品种、规格：30厚1:3水泥砂浆 3、详见施工图	m ²	10.500	285.40	2996.70	297.68	5.46	
11	010401003001	实心砖墙	1、树池处 2、砖品种、规格、强度级：MU10非粘土实心砖 3、砂浆强度级：M7.5砌筑砂浆 4、详见施工图	m ³	1.000	600.41	600.41	162.54	8.18	
12	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土 2、取土运距：自定 3、详见施工图	m ³	10.000	46.81	468.10	151.20		
		分部小计						475727.81		
		景观提升						345800.00		
13	ZB 040101001001	竹园整理	1、竹园整理 2、以满足业主要求为准	m ²	660.000	10.00	6600.00			
14	ZB 040101001002	人物雕像	1、人物雕像 2、儿童及胡雪岩塑像 3、暂定价120000.00元/项	项	1.000	120000.00	120000.00			
15	ZB 040101001021	山东青石香鼎	1、山东青石香鼎 2、尺寸：1.2*1.5*1.1mm 3、中间挖空，四面雕刻 4、以满足业主要求为准 5、详见施工图	个	1.000	15000.00	15000.00			
16	ZB 040101001003	石鼓	1、石鼓 2、以满足业主要求为准 3、详见施工图	个	4.000	1000.00	4000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	ZB 040101001004	石像生	1、石像生 2、以满足业主要求为准 3、详见施工图	个	6.000	1200.00	7200.00			
18	ZB 040101001005	石雕狮	1、石雕狮 2、以满足业主要求为准 3、详见施工图	个	2.000	5000.00	10000.00			
19	ZB 040101001006	水车模型	1、水车模型 2、直径6m 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	个	1.000	30000.00	30000.00			
20	ZB 040101001007	竹排	1、竹排 2、长7米，宽1米 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	个	1.000	10000.00	10000.00			
21	ZB 040101001020	舢舨	1、舢舨 2、舢舨长8米，宽1.8米 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	个	1.000	40000.00	40000.00			
22	ZB 040101001008	山东青石碑	1、山东青石碑 2、具体尺寸及做法详见施工图 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	个	1.000	30000.00	30000.00			
23	ZB 040101001009	六角茶园石质灯柱	1、六角茶园石质灯柱 2、外径270mm，高2000mm 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	个	1.000	10000.00	10000.00			
24	ZB 040101001010	仿古宫灯	1、仿古宫灯 2、壁挂 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	盏	40.000	600.00	24000.00			
25	ZB 040101001011	射灯	1、射灯 2、以满足业主要求为准 3、详见施工图	套	9.000	1000.00	9000.00			
26	ZB 040101001012	防晒防水羊皮串挂灯笼	1、防晒防水羊皮串挂灯笼 2、高350mm 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	只	200.000	100.00	20000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
27	ZB 040101001013	传统丝绸檐下单挂灯笼	1、传统丝绸檐下单挂灯笼 2、Φ700mm 3、以满足业主要求为准 4、详见施工图	只	50.000	200.00	10000.00			
		分部小计					345800.00			
		改徽					860624.54			
28	ZB 040101001048	拆除项目	1、拆除项目 2、本项目施工时所需所有拆除项目 3、含垃圾清理外运 4、包干价	项	1.000	20000.00	20000.00			
29	ZB 040101001015	元门墙	1、元门墙 2、含山东青石门框、水磨开砖贴边框，作铁件或钢筋有效拉接 3、含砗门垛 4、含水磨青砖园门框、砖细双元线门框 5、含240标砖墙体，普粉白 6、含水磨青砖贴字扁，青砖上刻字 7、含墙脊徽派传统作法 8、巷宽综合考虑，结算不予调整 9、具体做法及尺寸详见施工图 10、详见施工图	处	9.000	20000.00	180000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	ZB 040101001016	新建徽派门楼	1、新建徽派门楼一、二（原现浇顶板上） 2、含窑制阴阳五线砖细拔檐清缝挑砌 3、含青石加工挑檐椽 4、含小青瓦坐浆铺盖、沿口勾头滴水花边 5、含窑制戗脊虎头牌组件 6、含窑制戗脊鳌鱼 7、含窑制花砖或工字砖戗脊 8、含如意花砖垂脊 9、含窑制脊头砖 10、含窑制正脊鳌鱼 11、含歇山顶四泛水坡小青瓦屋面 12、含包筒筑正脊花砖压顶 13、门宽综合考虑，结算不予调整 14、具体做法及尺寸详见施工图 15、详见施工图	处	3.000	30000.00	90000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
31	ZB 040101001042	迎曦东门	1、迎曦东门 2、含山东青石门框、水磨开砖贴边框，作铁件或钢筋有效拉接 3、含砖细下楣板 4、含240标砖墙体，普粉白 5、含水磨青砖贴字扁，青砖上刻字 6、含砖雕花篮、砖细贴挂柱、砖雕雀替、砖雕花板、砖雕挂耳、花纹楣板 7、含五线阴阳砖细挑檐 8、含砖雕元宝托 9、含墙脊徽派传统作法 10、含砖雕花砖脊 11、巷宽综合考虑，结算不予调整 12、具体做法及尺寸详见施工图 13、详见施工图	处	1.000	50000.00	50000.00			
32	ZB 040101001022	青砖压顶	1、青砖压顶 2、按原旧墙最高点整理旧砖垂直平整 3、含两侧竖砌一路青砖 4、含砌两路拨沿压顶青砖 5、具体做法及尺寸详见施工图 6、详见施工图	m	119.000	180.00	21420.00			
33	ZB 040101001023	马头墙	1、徽派传统做围墙顶 2、按原旧墙最高点找平浆砌旧砖墙，旧砖墙有相邻粉刷过仿古粉刷 3、含砌三路拨沿青砖 4、含徽派传统做围墙顶 5、具体做法及尺寸详见施工图 6、详见施工图	m	50.000	200.00	10000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	ZB 040101001024	木格子门	1、木格子门 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m ²	9.000	600.00	5400.00			
35	ZB 040101001025	木板门修复	1、木板门修复 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m ²	14.000	100.00	1400.00			
36	ZB 040101001026	木格子窗	1、木格子窗 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m ²	76.000	400.00	30400.00			
37	010101003001	挖沟槽土石方	1、土壤类别： 土石方比例综合考虑 2、挖土深度： 见施工图	m ³	46.480	16.58	770.64	58.10	504.31	
38	010103001001	回填方	1、密实度要求： 择良土就地回填夯实	m ³	25.500	15.24	388.62	235.62	53.55	
39	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种： 余方外运 2、运距：自定	m ³	20.980	17.16	360.02		262.04	
40	010404001001	基础垫层	1、材料品种及比例： C15自拌砼 2、含模板 3、详见施工图	m ³	5.470	511.48	2797.80	566.69	15.26	
41	010501006001	设备基础	1、混凝土种类： 自拌砼 2、混凝土强度等级： C25 3、含模板 4、详见施工图	m ³	0.720	574.77	413.83	64.94	20.53	
42	010503001001	基础梁	1、混凝土种类： 自拌砼 2、混凝土强度等级： C25 3、含模板 4、详见施工图	m ³	1.690	1013.22	1712.34	551.99	61.60	
43	010501002001	带型基础	1、混凝土种类： 自拌砼 2、混凝土强度等级： C25 3、含模板 4、详见施工图	m ³	13.200	558.57	7373.12	1148.14	313.24	
44	010502002001	构造柱	1、混凝土种类： 自拌砼 2、混凝土强度等级： C25 3、含模板 4、详见施工图	m ³	1.840	1092.17	2009.59	800.60	49.94	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
45	010503004001	圈梁	1、混凝土种类：自拌砼 2、混凝土强度等级：C25 3、含模板 4、详见施工图	m3	0.520	925.35	481.18	163.87	11.81	
46	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级：MU10非粘土实心砖 2、砂浆强度级：M7.5砌筑砂浆 3、详见施工图	m3	37.310	600.41	22401.30	6064.37	305.20	
47	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：Φ10以内 2、详见施工图	t	0.450	5462.17	2457.98	391.10	48.33	
48	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：Φ10以外 2、详见施工图	t	1.600	5087.08	8139.33	1108.80	49.94	
49	ZB 040101001027	青灰色素石材墙裙	1、青灰色素石材墙裙 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m2	7.500	300.00	2250.00			
50	ZB 040101001028	浅浮雕青灰色石材贴台基凹凸面	1、浅浮雕青灰色石材贴台基凹凸面 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m	60.000	200.00	12000.00			
51	ZB 040101001029	徽派马头墙	1、徽派马头墙 2、含青灰色石材浅纹撑板 3、含青灰色石材挑头 4、含阴阳五线挑沿砖清砌 5、含窑制博风花板批水 6、含小青瓦坐浆铺盖、沿口勾头滴水花边 7、含压砖之上园线鼓丁三路 8、含窑制花砖正脊 9、具体做法及尺寸详见施工图 10、详见施工图	m	207.900	400.00	83160.00			
52	ZB 040101001030	窑制鳌鱼头	1、窑制鳌鱼头 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	2.000	100.00	200.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
53	ZB 040101001031	窑制脊头	1、窑制脊头 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	2.000	100.00	200.00			
54	ZB 040101001038	窑制印斗	1、窑制印斗 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	8.000	100.00	800.00			
55	011201001001	墙面一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2.5水泥砂浆 2、详见施工图	m ²	440.650	31.19	13743.87	6874.14	400.99	
56	ZB 040101001032	水磨大方砖	1、水磨大方砖 2、含砖雕角花 3、含贴水磨开线砖 4、具体做法及尺寸详见施工图 5、详见施工图	m ²	27.000	600.00	16200.00			
57	ZB 040101001033	红砂岩素石材贴角柱	1、红砂岩素石材贴角柱 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m	12.000	300.00	3600.00			
58	ZB 040101001034	青方砖雕刻镶嵌字	1、青方砖雕刻镶嵌字 2、徽商之源 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、详见施工图	个	4.000	1500.00	6000.00			
59	ZB 040101001035	青铜板贴面	1、青铜板贴面 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	2.000	1000.00	2000.00			
60	ZB 040101001036	砖雕元宝	1、砖雕元宝 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	4.000	200.00	800.00			
61	ZB 040101001037	轻钢商门	1、轻钢商门 2、红色氟碳漆面 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、详见施工图	个	2.000	2000.00	4000.00			
62	011406001001	抹灰面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：外墙满批腻子两边，外墙油漆一底两面 2、详见施工图	m ²	428.350	30.05	12871.92	4454.84	119.94	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
63	ZB 040101001039	徽派元珠砖细景窗	1、徽派元珠砖细景窗 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m ²	10.050	500.00	5025.00			
64	ZB 040101001040	整块青石雕景漏窗	1、整块青石雕景漏窗 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m ²	3.860	800.00	3088.00			
65	ZB 040101001041	彩绘	1、彩绘 2、内容以业主要求为准 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、详见施工图	m ²	80.000	200.00	16000.00			
66	ZB 040101001043	砵垛头	1、砵垛头 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	3.000	500.00	1500.00			
67	ZB 040101001044	瓷器雕塑展示	1、瓷器雕塑展示 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	个	9.000	200.00	1800.00			
68	ZB 040101001045	马头用具展示	1、马头用具展示 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	件	6.000	300.00	1800.00			
69	020601003001	小青瓦屋面	1、屋面种类：小青瓦屋面 2、新增木望板厚10 3、全部更换木桁条φ160 4、具体做法及尺寸详见施工图 5、详见施工图	m ²	210.000	400.00	84000.00			
70	ZB 040101001049	徽派门窗罩	1、徽派门窗罩 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m	50.000	500.00	25000.00			
71	ZB 040101001050	扁形钢仿古护栏	1、扁形钢仿古护栏 2、以满足业主及设计要求为准 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、详见施工图	m	50.000	250.00	12500.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第11页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
72	ZB 040101001051	檐口粘贴小青瓦	1、檐口粘贴小青瓦 2、以满足业主及设计要求为准 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、详见施工图	m	52.000	80.00	4160.00				
73	ZB 040101001052	座瓦脊修复	1、座瓦脊修复 2、具体做法及尺寸详见施工图 3、详见施工图	m	200.000	100.00	20000.00				
74	ZB 040101001046	字体	1、字体 2、以满足业主及设计要求为准 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、暂定价50000.00元/项	项	1.000	50000.00	50000.00				
75	ZB 040101001047	灯光饰带	1、灯光饰带 2、以满足业主及设计要求为准 3、具体做法及尺寸详见施工图 4、暂定价20000.00元/项	项	1.000	20000.00	20000.00				
		分部小计						860624.54			
		其他措施费						6000.00			
76	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：本项目所需所有大型机械进出场费用	项	1.000	1000.00	1000.00				
77	011701002001	脚手架	1、脚手架材质：钢管脚手架 2、包干价	项	1.000	5000.00	5000.00				
		分部小计						6000.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	SC-01	夜间施工增加费	87018.29		
2	SC-02	二次搬运费	87018.29	1.200	1044.22
3	SC-03	冬雨季施工增加费	87018.29		
4	SC-04	已完工程及设备保护费	87018.29	0.100	87.02
5	SC-05	工程定位复测费	87018.29	0.900	783.16
6	SC-06	临时保护设施费	87018.29	0.100	87.02
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	87018.29		
8	SC-08	赶工措施费	87018.29		
合 计					2001.42

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	SF-01	环境保护费	87018.29	2.760	2401.70
2	SF-02	文明施工费	87018.29	7.330	6378.44
3	SF-03	安全施工费	87018.29	5.280	4594.57
4	SF-04	临时设施费	87018.29	7.990	6952.76
5	SF-05	环境保护税	0		
合 计					20327.47

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	暂列金额	120000.00
2	专业工程暂估价	
3	计日工	
4	总承包服务费	
合 计		120000.00

H.2 暂列金额明细表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金		120000.00	
合 计			120000.00	

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	1830481.24	9.000	164743.31
合 计					164743.31

主要材料价格表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A07B03C53BT	螺纹钢 HRB400 φ10以内		t	0.459	4026.75	1848.28	
2	0101A07B05C53BT	螺纹钢 HRB400 φ10以上		t	1.632	3991.35	6513.88	
3	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	0.318	3.57	1.14	
4	0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号		kg	7.147	3.57	25.51	
5	0209A15B01BW	塑料薄膜		m2	3.072	0.20	0.61	
6	0227A23B01CB	棉纱头		kg	9.810	6.00	58.86	
7	0301A05B49C01CB	对拉螺栓		kg	0.151	7.69	1.16	
8	0313A29B01CB	电焊条		kg	10.272	5.98	61.43	
9	0313A36B01AG	砂纸		张	107.088	0.47	50.33	
10	0313A40B01AT	石料切割锯片		片	0.297	39.00	11.59	
11	0313A65B01AT	合金钢切割锯片		片	3.689	47.01	173.43	
12	0313A75B93BF	合金钎头 φ135		个	0.011	3200.00	35.71	
13	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	6.392	3.56	22.76	
14	0315A01B29C01CB	圆钉		kg	3.046	5.13	15.62	
15	0315A09B13C01CB	铁件		kg	76.145	4.19	319.05	
16	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	5.066	5.56	28.17	
17	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	98735.560	0.42	41468.94	
18	0401A01B53CB	水泥 42.5级		kg	6385.301	0.46	2937.24	
19	0401A07B01CB	白水泥		kg	11.450	0.78	8.93	
20	0403A17B01BT	中(粗)砂		t	212.833	137.86	29341.09	
21	0405A33B01BT	碎石		t	240.470	111.65	26848.51	
22	0405A33B53BT	碎石 60		t	311.357	111.65	34763.00	
23	0409A63B01BT	石灰膏		t	1.048	195.01	204.40	
24	0409A71B01CB	外墙腻子		kg	642.525	1.20	771.03	
25	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	205.725	55.31	11378.63	
26	0503A01B01BV	板方材		m3	0.548	1800.00	986.84	
27	0800A01B01BW~1	600*250*50厚荔枝面芝麻灰花岗岩		m2	16.373	233.01	3814.96	
28	0800A03B00BW~1	50厚芝麻灰花岗岩踏步		m2	91.775	230.10	21117.38	
29	0803A03B00BW~1	30厚荔枝面花岗岩		m2	788.757	123.90	97726.93	
30	0803A03B00BW~2	600*200*40厚芝麻灰荔枝面花岗岩		m2	102.820	177.00	18199.05	
31	1301A49B01CB	单面清漆		kg	49.260	22.13	1090.13	
32	1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆		kg	162.773	25.00	4069.33	
33	1423A19B01CB	色粉		kg	14.564	7.91	115.20	
34	1431A09B01CB	草酸		kg	0.105	6.90	0.72	
35	1441A01B01CB	108胶		kg	244.454	2.00	488.91	
36	1441A89B01CB	石材专用粘结剂		kg	33.000	3.20	105.60	

主要材料价格表

工程名称：临溪镇周坑村文旅产业品质提升项目

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	3229A01B01BV	种植土		m3	10.000	26.55	265.50	
38	3301A26B01CB	钢支撑		kg	3.177	3.50	11.12	
39	3409A03B01BV	锯木屑		m3	0.560	14.86	8.31	
40	3411A01B01CA	电		kW·h	131.099	0.89	116.68	
41	3411A13B01BV	水		m3	258.555	3.03	783.42	
42	3501A05B01BW	复合木模板		m2	11.917	29.06	346.32	
43	3501A13B01BV	模板木材		m3	0.003	1880.34	5.79	
44	3502A13B01CB	钢支撑及扣件		kg	9.131	4.78	43.65	
45	3504A21B01BV	木支撑		m3	0.025	1631.34	41.57	
46	8007A17B01CB	抗裂砂浆		kg	107.088	1.20	128.51	
47	8021A01B63BV~1	C25透水混凝土		m3	94.120	1359.22	127929.70	
48	CL-D00001	竹园整理		m2	660.000	10.00	6600.00	
49	CL-D00002	人物雕像		项	1.000	120000.00	120000.00	
50	CL-D00003	石鼓		个	4.000	1000.00	4000.00	
51	CL-D00004	石像生		个	6.000	1200.00	7200.00	
52	CL-D00005	石雕狮		个	2.000	5000.00	10000.00	
53	CL-D00006	水车模型		个	1.000	30000.00	30000.00	
54	CL-D00007	竹排		个	1.000	10000.00	10000.00	
55	CL-D00008	山东青石碑		个	1.000	30000.00	30000.00	
56	CL-D00009	六角茶园石质灯柱		个	1.000	10000.00	10000.00	
57	CL-D00010	仿古宫灯		盏	40.000	600.00	24000.00	
58	CL-D00011	射灯		套	9.000	1000.00	9000.00	
59	CL-D00012	防晒防水羊皮串挂灯笼		只	200.000	100.00	20000.00	
60	CL-D00013	传统丝绸檐下单挂灯笼		只	50.000	200.00	10000.00	
61	CL-D00015	元门墙		处	9.000	20000.00	180000.00	
62	CL-D00015~1	迎曦东门		处	1.000	50000.00	50000.00	
63	CL-D00016	新建徽派门楼		处	3.000	30000.00	90000.00	
64	CL-D00020	舢舨		个	1.000	40000.00	40000.00	
65	CL-D00021	山东青石香鼎		个	1.000	15000.00	15000.00	
66	CL-D00022	青砖压顶		m	119.000	180.00	21420.00	
67	CL-D00023	马头墙		m	50.000	200.00	10000.00	
68	CL-D00024	木格子门		m2	9.000	600.00	5400.00	
69	CL-D00025	木板门修复		m2	14.000	100.00	1400.00	
70	CL-D00026	木格子窗		m2	76.000	400.00	30400.00	
71	CL-D00027	青灰色素石材墙裙		m2	7.500	300.00	2250.00	
72	CL-D00028	浅浮雕青灰色石材贴台基凹凸面		m	60.000	200.00	12000.00	

